АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня 2025 г.

                                               №356

Экз. № _____

р.п. Тереньга
О  внесении изменений в постановление Администрации  муниципального образования «Тереньгульский район» №405 от 13.09.2019 года

Администрация муниципального образования «Тереньгульский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 13 сентября 2019 года №405 «О территориальных нештатных формированиях по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне муниципального образования «Тереньгульский район» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
   «Приложение
                                                к постановлению администрации
МО  «Тереньгульский район»
                                                 от 13.09.2019 года  №405

Перечень

организаций, создающих территориальные нештатные формирования по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне муниципального образования «Тереньгульский район»

	№ п/п
	Наименование организаций, создающих территориальные формирования
	Место расположения организации
	Наименование формирования
	Формирования, (ед.)
	Техника, (ед.)

	Кол-во формирований
	Численность л/с, (чел.)
	автомобильная
	инженерная (специальная)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Территориальные формирования  в составе спасательных служб гражданской обороны:

	1.1. Автомобильной:

	1.
	АО «Тереньгульское АТП»

(по согласованию)
	433360, р.п. Тереньга, ул. Заречная 1.
тел. 21-1-41
	Команда для перевозки населения
	1
	6
	6
	-

	2.
	      ООО «Молвино Агро»

(по согласованию)
	433360, р.п. Тереньга,

ул. Сызранское шоссе-9
 тел. 22-6-69
	Команда для перевозки грузов
	1
	6
	6
	-

	1.2. Коммунально-технической:

	3.
	МБУ «Благоустройство»
(по согласованию)
	433360, р.п. Тереньга, ул. Южная 17

тел. 21-1-93
	Звено подвоза воды
	1
	2
	1
	-

	Итого
	3
	14
	13
	0

             »
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».
Глава администрации

муниципального образования

«Тереньгульский район»                                                                   Г.А. Шерстнев
0293